J

," -,~ ~- - - - - -- - - - - - -- - - . -

"

PODER Jui:>IcIÁRIo '

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa'lffiGIÃO

PORTARIA N9 849, DE 27 DE 'NOVEMBRO DE 2008

O PRESIDENTEDO TRIBUNALREGIONALFEDERALDA 5~

REGiÃo, no uso das 'atriQuiçõesque ihe confere o'artigo 16, inciso XXV,do
Regimento Interno, coin a redação dada pela Emenda- Regin1entaln9 35, de

,22/16/2003, resolve: '

1- D E S I G N A R 'nos termos do art.38, § 1Qda Lei nQ

8.112/90, com redação d,ãdapéla: Lei nQ 9.527/97, o servidor LUIZ
CAVALCANTIDE ARRUDA,Mat '841, Supervisor da Seção de Precatórios,
deste,Tribunal..para assumir,CLimulativamente,o' cargo em comissão de' Diretor,, ,

da Div.isão' de Precatórios, Código CJ-01, , nos- afastamentos eventuais,
impedimentos legais ou.regulamentares dQtitular e na vacância do cargo, com

" "" r. ,l

efeitos a.parti(de 28 de outubro de 2008.

PUBLIQUE-SE.REGISTRE-SE.CUMPRA.SE.'

\
" (

I'

;-..